PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	09 сентября 2020 г.
	№ 1176-па

	Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Партизанского городского округа»

на 2021 – 2025 годы

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» от 17 декабря 2010 года № 1050, государственной программой Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710, государственной программой Приморского края «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края» на 2020-2027 годы, утвержденной Администрацией Приморского края от 30 декабря 2019 года № 945-па, постановлением администрации Партизанского городского округа «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ и оценки эффективности их реализации» от 26 августа 2013 года № 890-па, постановлением администрации Партизанского городского округа «Об утверждении Перечня муниципальных программ Партизанского городского округа на 2021 год» от 27 мая 2020 года № 687-па, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей Партизанского городского округа» на 2021 - 2025 годы (прилагается).
2. Установить, что в ходе реализации программы отдельные мероприятия могут уточняться, а финансирование мероприятий подлежит корректировке в объеме утвержденных расходов местного бюджета на соответствующий очередной финансовый год.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликованию в газете «Вести», и вступает в силу после официального опубликования (обнародования), но не ранее 01 января 2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Партизанского городского округа М.Ю. Селютина.
	Глава городского округа

	О.А. Бондарев